PORTARIA Nº 0414, de 15 de março de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 014/2017, alterado pelas Portarias n
os

 0292 e 0343/2017, publicados, respectivamente,

nos Diários Oficiais do Estado (D.O.E) de 25/01, 18/02 e 04/03/2017, após apreciação, pela

Coordenação do Curso, dos recursos interpostos pelos candidatos,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado Final da Seleção de Candidatos ao Curso

de Especialização Lato Sensu em Gestão Pública Municipal, oferecido pelo Departamento

de Ciências Sociais Aplicadas (DCSA), no Campus Universitário de Vitória da Conquista de

acordo com a relação constante no Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos candidatos

aprovados e linha de pesquisa.

Art. 2º - Os candidatos aprovados, dentro do número de vagas, deverão

comparecer à Secretaria de Cursos, no Campus Universitário de Vitória da Conquista,

pessoalmente ou por procuração (com firma reconhecida), para efetivarem suas matrículas nos

dias 16 e 17 de março de 2017, no horário das 14:00h às 17:30h, apresentando a

documentação exigida, observando o subitem 5.1. do Edital.

Art. 3º - O candidato que não apresentar a documentação exigida para a matrícula,

no período estabelecido, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0414/ 2017

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

(EDITAL Nº 014/2017)

CANDIDATOS APROVADOS

LINHA DE PESQUISA 01 – GESTÃO, SOCIEDADE E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:

1. GISELE PAIXÃO PEREIRA

2. JOÃO GABRIEL CRUZ NASCIMENTO

3. MICHELE SOUZA MOREIRA

4. PATRÍCIA SINARA GOMES SANTOS

LINHA DE PESQUISA 2 - INSTITUIÇÕES E POLÍTICAS PÚBLICAS:

1. CARLOS ANDRÉ ALVES PEREIRA SOUZA

2. CHARLES DURÃES SOARES

3. ELVIRA ARAUJO RUAS MAGALHÃES GOMES

4. ENIVALDO DE SOUZA OLIVEIRA

5. FILIPE ROCHA SANTOS

6. GISLÉIA DUTRA AAGUIAR

7. JUSANDRA SANTOS SANTANA RAMOS

8. LEANDRA PEREIRA DA SILVA

9. LUANA LIMA BITTENCOURT SILVA

10. MARLÚCIO COSTA LOPES

11. RODRIGO RIBEIRO DA SILVA COELHO

12. RICARDO FERREIRA DA SILVA

13. SAULO SILVA TEIXEIRA

14. TIARA DE OLIVEIRA CARDOSO NUNES

LINHA DE PESQUISA 3 - CONTROLE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL:

1. ANDRESSA FERRAZ VIEIRA

2. ANTONIO FERNANDES NEVES JÚNIOR

3. BEATRIZ FERREIRA LIMA

4. BIANCA OLIVEIRA FERNANDES

5. BRUNO MASCARENHAS SOUZA

6. CLEIDIANE BATISTA PRADO

7. DIEGO BARBOSA DUARTE

8. JORDÉLIO ALVES DA SILVA

9. LUIZA FERRAZ TELLES FRANÇA

10. MARIANE ROCHA REIS

11. ROSÂNGELA FRANÇA OLIVEIRA

12. TÂMARA MARINHO DE OLIVEIRA FREITAS

ALUNOS DE TURMAS ANTERIORES (REINGRESSO):

1. DANILO MOURA PEREIRA

2. FABRICIO SOARES DOS SANTOS BATISTA

3. HAIALA TAMBURI COQUEIRO

4. HETE TEIXEIRA LEAL

5. JAQUELINE BARRETO SANTOS D”ESQUIVEL

6. JSELI CAIRES E SILVA

7. VINÍCIUS MOURA DA SILVA

8. YARACI CHAVES SOUZA LIMA